L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), terça-feira, 13 de Dezembro de 2022.

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

PREGÃO ELETRÔNICO N°096/2022
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios (frutas,
verduras, temperos e ovos) para atender a demanda
das unidades de ensino pertencentes a Secretaria
Municipal de Educação, programas vinculados a
Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer e Secretaria Municipal de
Turismo e Cultura.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8h do dia
26/12/2022.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
9h do dia 26/12/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - ES.
Contato para informações adicionais:
Tel: (27) 3259 - 3853.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO PELO SITE DO
MUNICIPIO DE SANTA TERESA.
Site: www.santateresa.es.gov.br
E-mail:licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico:www.licitacoes-e.com.br

Santa Teresa, 12 de dezembro de 2022
Iliani Totola knupp

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 983625

RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO
Nº016/2022

O Município de Santa Teresa - ES, através da Comissão
Permanente de Licitação, torna público o resultado de
julgamento das propostas da Tomada de Preços nº
016/2022:
Empresa Vencedora: - RR2 Construções e Serviços
Ltda - R$ 124.085,15.

A empresa RR2 Construções e Serviços Ltda deverá
protocolar a Composição dos Preços Unitários, BDI
e Lei Sociais propostos até o dia 23 de dezembro de
2022, o não atendimento incorrerá na desclassificação
da proposta.

Santa Teresa, 12 de dezembro de 2022.
Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 983580

São Gabriel da Palha

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 075/2022
DATA DE ABERTURA: 23/12/2022 às 10 h.
OBJETO: Contratação de empresa especializada
em prestação de serviços em realização de exames
radiológicos (Raio X), para atender a demanda das
Unidade Básicas de Saúde e ESF’s da Secretaria
Municipal de Saúde do município de São Gabriel da
Palha-ES. O edital poderá ser retirado no site www.
saogabriel.es.gov.br. Demais informações pelo
telefone 00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 13/12/2022.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 983636

ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 077/2022

OBJETO: Aquisição de materiais de construção para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência, Desenvolvimento Social e Família.
Onde-se lê: DATA DE ABERTURA: 13/12/2022
às 13 h.
Leia-se: DATA DE ABERTURA: 23/12/2022 às
08 h.
O edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br. Demais informações pelo telefone 00 XX
27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 13/12/2022.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 983172

São Mateus

RESULTADO FINAL - TOMADA DE PREÇOS N°.
013/2022

A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES, neste
ato representada pela Comissão Permanente
de Licitação, declara vencedora do certame a
empresa ARDIZZON ENGENHARIA LTDA (CNPJ:
13.378.114/0001-11), no valor total de R$
1.023.929,98 (hum milhão, vinte e três mil,
novecentos e vinte e nove reais e noventa e
oito centavos), tendo em vista a aprovação da
sua planilha e composições de custos pelo Setor de
Engenharia da PMSM.
O relatório de análise detalhado do resultado, na
íntegra, efetuado pelo Setor de Engenharia, está
disponível no site da PMSM. Ficam abertos os prazos
recursais previstos em lei.
ID CidadES Contratações: 2022.067E0600007.01.0032

São Mateus/ES, 12/12/2022.
VÂNIA DUARTE SEIBERT

Presidente da CPL
Protocolo 983366

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO - CHAMADA

PÚBLICA N°. 004/2022
A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES, após analise
recursal divulga abaixo o resultado final adjudicado e
homologado da CHAMADA PÚBLICA N°. 004/2022,
cujo objeto é SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS,
nomeado CULTURA CIDADÃ, visando ao apoio
às manifestações culturais, tendo em vista
o pluralismo e a diversidade de expressão,
bem como ações de promoção, manutenção,
ampliação e difusão do patrimônio cultural do
município, fortalecendo e democratizando o
acesso, promovendo a integração de linguagens
artísticas, além de valorizar os  modos de fazer,
criar e viver dos diferentes grupos culturais,
formadores da sociedade mateense, sendo
declarados vencedores do certame as Instituições
financeiras registradas abaixo, tendo um valor total
estimado de R$ 260.000,00:
1)EIXO: DIFUSÃO
- SOCIEDADE MUSICAL LIRA MATEENSE (CNPJ
27.381.441/0001-37): R$ 10.000,00;
- MAYARA RODRIGUES SILVA (CPF 141.319.267-09):
R$ 10.000,00;
- THIAGO GOMES DE MELO RABELO (CPF

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 12 de Dezembro de 2022 às 22:39:13 Código de Autenticação: f176ebab

vania.seibert
Highlight